В Государственный комитет Республики

 Татарстан по биологическим ресурсам

 (наименование органа исполнительной власти

субъекта Российской Федерации)

 от гражданина Попова Арсения

 Ивановича

 (фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)

 Адрес проживания: РТ, г. Казань,

 ул. Фучика, д. 125, кв. 36

 тел.: 89652568412

 адрес электронной почты (при наличии):

 ars.popov@gmail.com

Заявление

о выдаче разрешения на добычу охотничьих ресурсов

Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях

любительской и спортивной охоты .

(указываются виды охоты)

Сведения о видах и количестве добываемых охотничьих ресурсов, предполагаемые сроки

охоты:

1. Заяц-русак, согласно норме, 15.09.2022-28.02.2023

 (указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)

2. Бобр, 1, 01.10.2022-28.02.2023

(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)

Места охоты: ООУ Высокогорского района РТ .

 (указываются наименования общедоступных охотничьих угодий)

Охотничий билет: серия _16_ N _____123456______, дата выдачи: __20.03.2016__ .

Иная информация:

На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку)

согласен (согласна).

"06" сентября 2022 г.

   (подпись заявителя)